
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3004

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:15:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2021

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA USO DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS E
SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS)
Resumo:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO PARA USO DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS E
SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00PROPOSTA Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3004/pspan-stylecolorrgb353535endereco-eletronico-da-disputanbspspana-hrefhttpsbllorgbrlicitacoes-publicasaspan-stylecolorrgb353535nbspacesso-identificadospanbrbraquisicao-de-materiais-de-escritorio-para-uso-dos-diversos-departamentos-e-secoes-da-/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/065996833048f8fc96b0285955c5a3d8.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/12/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

07/12/2021 00:00:00ATA 026-149/2021 Baixar

05/11/2021 00:00:00Edital completo do Pregão Eletrônico nº050/2> Baixar

01/01/2021 00:00:00ATA 026-153/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00ATA 026-152/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00ATA 026-151/2021 Baixar

01/01/2021 00:00:00ATA 026-150/2021 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0daddf7701699a32fe5490ea4bf99fcb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8b437f561824581a43a8975b36fb706.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AtaHomologacao20211124112811808.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata-SRP-026-149-2021_PEletr_050-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Escritorio_COMERCIAL-PANORAMA.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5-Edit_PEletr_050-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Escritorio-ASSINADO.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata-SRP-026-153-2021_PEletr_050-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Escritorio_GG-SOLUCOES.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata-SRP-026-152-2021_PEletr_050-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Escritorio_BRUNO-PIMENTA.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata-SRP-026-151-2021_PEletr_050-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Escritorio_MGSERV.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata-SRP-026-150-2021_PEletr_050-2021_SRP_Aquisição_Materiais_de_Escritorio_REGIS-PAPER.pdf

